UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HMMB
Av. Gov. Roberto Silveira, Nº 2012, Moquetá, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26020-740

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL Nº 008/2023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO 2023041406.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS,
associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificado como Organização
Social no Estado do Rio de Janeiro, gestor do Hospital Mariana Bulhões, torna público o
Resultado do EDITAL Nº 008/2023 - Chamamento Público, nos termos a seguir dispostos.

Com efeito, apresentamos, na Tabela 1 abaixo, o resultado referente ao Edital Nº
008/2023:

Tabela1: Resultado do Edital Nº 008/2023.

Item Ordem de Classificação Razão Social - Fornecedor

1 1º Lugar RENAL TERESÓPOLIS

1 2º Lugar RENATLH SERVIÇOS MÉDICOS

Por fim, informamos que o Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde
– IDEAS, entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do
processo de contratação.

Nova Iguaçú/RJ, 18 de Abril de 2023.

____________________________________

Mariana Broering Becker
Gerente de Contratos

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS

		2023-04-18T19:54:50-0300
	MARIANA BROERING BECKER:04110370990